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未經審核綜合業績 

截至截至截至截至 

二零零二零零二零零二零零七七七七年年年年 

九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日 

止三個月止三個月止三個月止三個月 

千港元千港元千港元千港元 

截至 

二零零六年 

九月三十日 

止三個月 

千港元 

截至截至截至截至 

二零零二零零二零零二零零七七七七年年年年 

九月三十日九月三十日九月三十日九月三十日 
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止九個月 

千港元 

 

營業額 

 

 

53,041 

 

116,715 
 

139,916 

 

237,696 

 

經營溢利 

 

 

4,714 

 

2,152 
 

4,538 

 

1,264 

 

本公司股權持有人應佔溢利(虧損) 

 

 

4,545 

 

1,596 
 

5,807 

 

(2,941) 

 

每股盈利(虧損) - 基本 

 

 

 0.46 仙仙仙仙 
 

 0.16 仙 

 

 0.59 仙仙仙仙 
 

 (0.30) 仙 

 

 

(二零零七年十一月十二日，香港)─志鴻科技國際控股有限公司(「志鴻科技」或「本公司」，

連同其附屬公司統稱為「本集團」；股份編號：8048)公佈其截至二零零七年九月三十日止九

個月期間之未經審核綜合業績。 

 

本公司董事欣然宣佈，截至二零零七年九月三十日止九個月期間，股權持有人應佔溢利為

5,807,000 港元，較二零零六年同期之虧損 2,941,000 港元有重大改善。 

 

截至二零零七年九月三十日止九個月，本公司錄得營業額 139,916,000 港元，而去年同期為

237,696,000 港元。營業額之減少主要因系統集成業務縮減所致。 
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企業軟件業務保持強勁，尤其香港的股票市場活躍，致使各間銀行對股票交易系統升級的需

求殷切，為公司創造眾多商機。我們預期中國內地的合格境內機構投資者（QDII）及制訂中

的「港股直通車」政策將為香港區域之業務增長添加動力。 

 

中國內地系統集成業務仍受大型國有企業緊縮採購程序之影響。我們對該系統集成業務在本

年最後一季的業績仍然保持樂觀，同時我們已對該區域業務的開展速度作出適當調整，並進

一步控制相關費用的支出。 

 

於前兩年間建立之軟件外判業務現今已開始為本公司貢獻溢利。管理層預期該業務將穩健增

長，但由於中國內地資訊科技人員之薪金成本快速增長，我們需要將人力成本控制在一定水

平。 

 

雖然整體收入有所下降，但業務利潤得以改善，本集團錄得之利潤較先前季度有大幅增長。

管理層深信此正面利好之走勢將延續至二零零七年年底。 

 

 

### 

 

公司背景: 

 

志鴻科技國際控股有限公司    [股份編號：8048] ，爲亞洲區著名之企業軟件供應商，專爲銀行、

金融、及物流業界提供性能備受公認的企業軟件方案。志鴻科技主要業務範圍，包括開發及部

署企業軟件系統、提供資訊科技策劃和顧問、開發外判服務、ERP 軟件定做方案、系統整合及

ASP 服務。志鴻科技擁有逾 460 名僱員，於香港、北京、上海、深圳、杭州、大連、台灣、東

京、新加坡及馬來西亞設有辦事處。志鴻科技客 戶 包 括 多 間 金融管理機構及中央銀行、大型

國 際及 華資 銀行 ，以及 需要 地區 性支 援跨境 營運 之跨 國金 融機構 及企 業公 司。 網址 : 

www.excel.com.hk. 

 

- 完 - 

 

 

垂詢有關詳情，請接洽： 

志鴻科技國際控股有限公司 

Ms. Debby Chan 

電話：2186 2800 

 

 

 


